Nº 230, quinta-feira, 1 de dezembro de 201188 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011120100088

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 748, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Exonerar o servidor RAFAEL ALMEIDA DE PAULA, Ana-
lista Judiciário, Apoio Especializado, Área Análise de Sistemas, có-
digo 31642, do cargo em comissão de Coordenador de Normatização
e Controle do Tribunal Superior do Trabalho, Nível CJ-2.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

Nº 230, quinta-feira, 1 de dezembro de 2011 89ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011120100089

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATOS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 40, de
28/11/2011, da Assessoria de Gestão Estratégica, e do memorando nº
67, de 30/11/2011, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves
Miranda Arantes, resolve:

No- 852 - 1 - Dispensar, a pedido, a servidora ELIZABETH SILVA
DE OLIVEIRA, código 22948, Analista Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Gestão Estratégica.

2 - Designar a servidora ELIZABETH SILVA DE OLIVEI-
RA, código 22948, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Ednamar Maria Peixoto da
Costa Couto.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 53, de
30/11/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Raymundo
de Senna Pires, resolve:

No- 853 - 1 - Dispensar a servidora MARCIA DE CARVALHO DOS
ANJOS, código 26606, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Horácio Ray-
mundo de Senna Pires.

2 - Designar a servidora MARCIA DE CARVALHO DOS
ANJOS, código 26606, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ho-
rácio Raymundo de Senna Pires, em vaga anteriormente ocupada pelo
servidor Márcio Machado da Costa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 268, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

1 - Exonerar o servidor CLÁUDIO FONTES FEIJÓ, Ana-
lista Judiciário, Apoio Especializado, Área Análise de Sistemas, có-
digo 31651, do cargo em comissão de Assessor-Chefe de Tecnologia
da Informação e das Comunicações do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, Nível CJ-2.

2 - Nomear o servidor RAFAEL ALMEIDA DE PAULA,
Analista Judiciário, Apoio Especializado, Área Análise de Sistemas,
código 31642, para exercer o cargo em comissão de Assessor-Chefe
de Tecnologia da Informação e das Comunicações do Conselho Su-
perior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2.

Publique-se.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN